关于确认对外投资事项的公告（公告编号：2020-132） 2020年10月15日
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

关于孙公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告（公告编号：

2020-136）
2020年10月20日

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

关于全资子公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告（公告编

号：2020-137）
2020年10月23日

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

武汉精测电子集团股份有限公司 2020年年度报告全文

76

关于签订《入区协议》暨对外投资的进展公告（公告编号：2020-147） 2020年10月30日
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

关于全资子公司竞拍获得国有土地使用权暨公司对外投资的进展公

告（公告编号：2020-161）
2020年12月9日

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告（公告编号：

2020-162）
2020年12月10日

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

关于全资子公司签订《施工总承包合同》暨公司对外投资的（公告

编号：2020-163）
2020年12月14日

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

关于全资子公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告（公告编

号：2020-166）
2020年12月22日

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

关于拟使用募集资金对控股子公司实施增资扩股（公告编号：

2020-170）
2020年12月25日

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

武汉精测电子集团股份有限公司 2020年年度报告全文

77

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
81,788,20

3
33.33%

-4,406,57

2

-4,406,57

2

77,381,63

1
31.37%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股
81,765,70

3
33.32%

-4,384,07

2

-4,384,07

2

77,381,63

1
31.37%

其中：境内法人持股

境内自然人持股
81,765,70

3
33.32%

-4,384,07

2

-4,384,07

2

77,381,63

1
31.37%

4、外资持股 22,500 0.01% -22,500 -22,500

其中：境外法人持股

境外自然人持股 22,500 0.01% -22,500 -22,500

二、无限售条件股份
163,613,4

18
66.67% 1,305,899 4,382,272 5,688,171

169,301,5

89
68.63%

1、人民币普通股
163,613,4

18
66.67% 1,305,899 4,382,272 5,688,171

169,301,5

89
68.63%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数
245,401,6

21
100.00% 1,305,899 -24,300 1,281,599

246,683,2

20
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司2017年限制性股票激励计划中的激励对象李刚、施俊、曲平原、古鉴生已离职，2020年5月，董事会同意公司回购

注销激励对象李刚、施俊、曲平原、古鉴生已获授但尚未解锁的2017年限制性股票共计24,300股，回购注销价格为15.13元/

股。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股票的注销事宜已于2020年7月21日完成，公

武汉精测电子集团股份有限公司 2020年年度报告全文

78

司股份总数已由246,705,157股减少至246,680,857股。

根据公司2017年限制性股票激励计划的有关规定，公司2017年限制性股票激励计划第三期限制性股票解锁条件均已达

成，公司为符合解除限售条件的106名激励对象办理第三期解除限售的上市流通事宜。本次解除限售股份中实际可上市流通

股份数量为1,592,100股，并于2020年7月30日实现上市流通。

根据《武汉精测电子集团股份有限公司创业板公开发行可转换公司债券募集说明书》的有关约定，精测转债自2019年10

月8日进入转股期。报告期内，公司可转债因转股减少了655,892张，因转股减少的可转债金额为65,589,200元，转股数量为

1,305,899股。截止报告期末公司股份总数为246,683,220股。